证券代码：002543        证券简称：万和电气        公告编号：2023-007

广东万和新电气股份有限公司

关于泰国子公司完成工商登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东万和新电气股份有限公司（下称“公司”或“万和电气”）于 2022 年

12月 29 日召开的董事会五届八次会议审议通过了《关于在泰国投资新建生产基

地的议案》，因业务发展和增加海外生产基地布局的需要，在对海外低成本地区

充分调研评估的基础上，公司决议在泰国投资新建生产基地，投资金额不超过人

民币 2.53 亿元，包括但不限于购买土地、购建固定资产等相关事项，实际投资

金额以中国及当地主管部门批准金额为准，公司将根据市场需求和业务进展等具

体情况分阶段实施建设泰国生产基地。为确保公司在泰国投资新建生产基地能够

顺利实施，公司董事会授权副总裁杨颂文先生全权办理公司本次设立泰国子公

司、泰国生产基地建设及海外结构搭建有关的全部事宜。

具体内容详见公司于 2022 年 12月 30 日在信息披露媒体《证券日报》、《证

券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》和信息披露网站巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn 上披露的《广东万和新电气股份有限公司董事会五届八次

会议决议公告》（公告编号：2022-053）、《广东万和新电气股份有限公司关于

在泰国投资新建生产基地的公告》（公告编号：2022-054）。

根据董事会的相关授权，公司已于近日完成泰国子公司工商登记的相关事

宜，详细工商登记信息如下：

1、公司中英文名称：万和电气（泰国）有限公司（Vanward Electric (Thailand)

Co.,Ltd.）

2、注册登记编号：0205566012394

3、公司类型：有限责任公司

4、注册资本：31,700 万泰铢

5、股东及出资方式等如下：

序号 股东名称
认缴出资额

（万/泰铢）
持股比例 出资方式

1 万和国际（香港）有限公司 31,383 99% 现金

2 Vanston Inc. 317 1% 现金

合计 31,700 100%

6、注册地址：泰国春武里府是拉差县博文区 4组 168 号

7、主要经营范围：研发、生产、组装、销售燃气用具、燃气烤炉、电烤炉、

烟熏炉、燃气热水器、燃气采暖热水炉、燃气锅炉、电热水器、电采暖炉、电壁

挂炉、电暖器、光电式蓄热式电采暖炉、燃气灶具、消毒柜、电磁炉、电饭煲、

电炒锅、抽油烟机、电开水柜、电开水瓶、空气清新器、太阳能热水器、太阳能

集热器、热泵热水机、燃气干衣机、电干衣机、洗碗机、燃气灶、电烤箱、电蒸

箱、蒸烤一体机、电压力锅、电水壶、小家电（家用电器）系列、厨房电器系列

和净水器系列；研发、生产、组装、销售上述产品的配件与部件；以上产品的安

装与售后服务；相关产品及与其相关的成品与技术进出口；出租工厂。

特此公告。

广东万和新电气股份有限公司董事会

2023 年 3 月 23 日